
VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Amatori Donne

Amatori 20F

1 5 ALTAMURA Angela ITA 1999 Netium ssd 36.92
2 4 BYCHENCO Yana ITA 1999 Icos Sporting Club 41.53
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Donne

Serie 1 di 3

1 4 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 38.12 1154.2
2 5 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 40.67 1081.8
3 7 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 43.07 1021.5
4 3 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 45.22 973.02
5 6 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 45.74 961.96
6 2 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 46.50 946.24
7 1 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 56.37 780.56
8 8 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 1'11.92 611.79

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:16

Serie 2 di 3

1 8 LEONE Chiara ITA 1988 Nuotatori Pugliesi asd 50.64 868.88
2 4 CERULLO Federica ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 51.16 860.05
3 1 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 54.19 811.96
4 2 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 56.37 780.56
5 5 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 59.99 733.46
6 7 CONSOLE Carmen Maria ITA 1985 Icos Sporting Club 1'00.95 721.90
7 3 MONACO Mariarosaria ITA 1970 Hydrosport Srl ssd 1'02.48 704.23
8 6 SERAFINI Alessia ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 1'02.86 699.97

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:14

Serie 3 di 3

1 4 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 53.81 817.69
2 2 TOMA Marialuisa ITA 1967 Atleti Amatori Matera ssd 1'07.14 655.35
3 6 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 1'08.03 646.77
4 3 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 1'14.12 593.63
5 5 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 1'20.87 544.08
6 7 FIORE Giuseppina ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 1'28.93 494.77
7 1 LOVALLO Maria ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2'11.84 333.74
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Donne

1 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 1 4 1.. 38.12 1154.2
2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1 5 2.. 40.67 1081.8
3 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1 7 3.. 43.07 1021.5
4 GAUDIANO Immacolata ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1 3 4.. 45.22 973.02
5 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 1 6 5.. 45.74 961.96
6 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 1 2 6.. 46.50 946.24
7 LEONE Chiara ITA 1988 Nuotatori Pugliesi asd 2 8 1.. 50.64 868.88
8 CERULLO Federica ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 2 4 2.. 51.16 860.05
9 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 3 4 1.. 53.81 817.69

10 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 2 1 3.. 54.19 811.96
11 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1 1 7.. 56.37 780.56
11 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 2 2 4.. 56.37 780.56
13 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 2 5 5.. 59.99 733.46
14 CONSOLE Carmen Maria ITA 1985 Icos Sporting Club 2 7 6.. 1'00.95 721.90
15 MONACO Mariarosaria ITA 1970 Hydrosport Srl ssd 2 3 7.. 1'02.48 704.23
16 SERAFINI Alessia ITA 1987 Nuotatori Pugliesi asd 2 6 8.. 1'02.86 699.97
17 TOMA Marialuisa ITA 1967 Atleti Amatori Matera ssd 3 2 2.. 1'07.14 655.35
18 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 3 6 3.. 1'08.03 646.77
19 CASTUCCI Lucia ITA 1983 Hydrosport Srl ssd 1 8 8.. 1'11.92 611.79
20 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 3 3 4.. 1'14.12 593.63
21 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 3 5 5.. 1'20.87 544.08
22 FIORE Giuseppina ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3 7 6.. 1'28.93 494.77
23 LOVALLO Maria ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 3 1 7.. 2'11.84 333.74
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Amatori Uomini

Serie unica

1 3 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 40.04
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Uomini

Serie 1 di 5

1 4 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 30.48 1443.5
2 5 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 31.38 1402.1
3 7 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 33.61 1309.1
4 3 CAROPRESE Giovanni ITA 1977 Acsd Pentotary - Foggia 34.28 1283.5
5 6 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 35.17 1251.0
6 2 CAVALLO Davide ITA 1979 Aquatika ssd arl 37.13 1185.0
7 1 DIMOLA Davide Nunzio ITA 1991 Planet Sport ssd 38.00 1157.8
8 8 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 38.74 1135.7

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:25

Serie 2 di 5

1 2 LA REGINA Raffaele ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 37.42 1175.8
2 4 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 38.50 1142.8
3 6 ARIANESE Luca ITA 1988 Aquatika ssd arl 39.62 1110.5
4 7 RENNA Elio ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 40.20 1094.5
5 5 MARRA Valerio ITA 1985 Akkuamania ssd 40.74 1080.0
6 8 NEGLIA Antonio ITA 1958 Aquatika ssd arl 41.82 1052.1
7 1 SERGIO Francesco ITA 1995 Piscine Paradise asd 44.68 984.78

NON CLASSIFICATI

3 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:24

Serie 3 di 5

1 5 CIPOLLETTA Gianluca ITA 1973 Nuotatori Pugliesi asd 43.90 1002.2
2 3 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 45.03 977.13
3 2 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 46.34 949.50
4 4 CASTELLANO Claudio ITA 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.01 935.97
5 6 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 52.58 836.82
6 8 LUCIA Andrea ITA 1981 Gruppo Atletico Sportivo 59.59 738.38
7 7 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 59.71 736.89
8 1 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 1'06.24 664.25

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:22

Serie 4 di 5

1 2 DI STASI Eligio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 53.60 820.90
2 5 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.38 780.42
3 4 BRENNA Costantino ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 59.24 742.74
4 3 TRAMONTANO Natalino ITA 1976 Hydrosport Srl ssd 1'06.67 659.97
5 6 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'15.08 586.04

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:20

Serie 5 di 5

1 5 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 42.03 1046.8
2 4 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 1'00.79 723.80

NON CLASSIFICATI

6 ORO Vito Nicola ITA 1980 xsporting società sportiva D.A
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Uomini

1 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 1 4 1.. 30.48 1443.5
2 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 1 5 2.. 31.38 1402.1
3 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1 7 3.. 33.61 1309.1
4 CAROPRESE Giovanni ITA 1977 Acsd Pentotary - Foggia 1 3 4.. 34.28 1283.5
5 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 1 6 5.. 35.17 1251.0
6 CAVALLO Davide ITA 1979 Aquatika ssd arl 1 2 6.. 37.13 1185.0
7 LA REGINA Raffaele ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 2 2 1.. 37.42 1175.8
8 DIMOLA Davide Nunzio ITA 1991 Planet Sport ssd 1 1 7.. 38.00 1157.8
9 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 2 4 2.. 38.50 1142.8

10 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 1 8 8.. 38.74 1135.7
11 ARIANESE Luca ITA 1988 Aquatika ssd arl 2 6 3.. 39.62 1110.5
12 RENNA Elio ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 2 7 4.. 40.20 1094.5
13 MARRA Valerio ITA 1985 Akkuamania ssd 2 5 5.. 40.74 1080.0
14 NEGLIA Antonio ITA 1958 Aquatika ssd arl 2 8 6.. 41.82 1052.1
15 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 5 5 1.. 42.03 1046.8
16 CIPOLLETTA Gianluca ITA 1973 Nuotatori Pugliesi asd 3 5 1.. 43.90 1002.2
17 SERGIO Francesco ITA 1995 Piscine Paradise asd 2 1 7.. 44.68 984.78
18 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 3 3 2.. 45.03 977.13
19 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 3 2 3.. 46.34 949.50
20 CASTELLANO Claudio ITA 1977 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 4.. 47.01 935.97
21 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 3 6 5.. 52.58 836.82
22 DI STASI Eligio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 4 2 1.. 53.60 820.90
23 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 2.. 56.38 780.42
24 BRENNA Costantino ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 4 4 3.. 59.24 742.74
25 LUCIA Andrea ITA 1981 Gruppo Atletico Sportivo 3 8 6.. 59.59 738.38
26 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 3 7 7.. 59.71 736.89
27 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 5 4 2.. 1'00.79 723.80
28 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 3 1 8.. 1'06.24 664.25
29 TRAMONTANO Natalino ITA 1976 Hydrosport Srl ssd 4 3 4.. 1'06.67 659.97
30 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 4 6 5.. 1'15.08 586.04

NON CLASSIFICATI

3 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd

6 ORO Vito Nicola ITA 1980 xsporting società sportiva D.A
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Donne

Serie unica

1 4 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1'36.30 1287.7
2 3 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 2'04.13 999.03
3 5 CACCIALUPI Angela ITA 1965 Netium ssd 2'28.04 837.68
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Uomini

Serie 1 di 2

1 4 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Il Tritone - Potenza 1'07.62 1833.9
2 6 SANARICA Luigi ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'20.11 1548.0
3 5 AVARO Salvatore ITA 1975 Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.90 1514.1
4 3 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 Gruppo Atletico Sportivo 1'27.42 1418.5
5 7 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 1'28.00 1409.2
6 1 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 1'36.57 1284.1
7 8 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 1'43.79 1194.8

NON CLASSIFICATI

2 FRONTUTO Crescenzo Luca ITA 1992 Acsd Pentotary - Foggia

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:38

Serie 2 di 2

1 5 PETRELLI Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'34.89 1306.8
2 6 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 1'35.18 1302.9
3 3 VARZI Vincenzo ITA 1963 Gruppo Atletico Sportivo 1'35.62 1296.9
4 1 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 1'39.03 1252.2
5 2 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 1'54.22 1085.7
6 8 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 2'01.16 1023.5

NON CLASSIFICATI

7 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club RIT

4 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Uomini

1 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Il Tritone - Potenza 1 4 1.. 1'07.62 1833.9
2 SANARICA Luigi ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 6 2.. 1'20.11 1548.0
3 AVARO Salvatore ITA 1975 Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 3.. 1'21.90 1514.1
4 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 Gruppo Atletico Sportivo 1 3 4.. 1'27.42 1418.5
5 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 1 7 5.. 1'28.00 1409.2
6 PETRELLI Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 5 1.. 1'34.89 1306.8
7 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 2 6 2.. 1'35.18 1302.9
8 VARZI Vincenzo ITA 1963 Gruppo Atletico Sportivo 2 3 3.. 1'35.62 1296.9
9 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 1 1 6.. 1'36.57 1284.1

10 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli 2 1 4.. 1'39.03 1252.2
11 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 1 8 7.. 1'43.79 1194.8
12 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 2 2 5.. 1'54.22 1085.7
13 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 2 8 6.. 2'01.16 1023.5

NON CLASSIFICATI

7 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club RIT

2 FRONTUTO Crescenzo Luca ITA 1992 Acsd Pentotary - Foggia

4 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Amatori Donne

Serie unica

1 2 GIOSCIA Amalia ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 1'10.02 674.81
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Donne

Serie 1 di 4

1 2 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 37.69 1279.3
2 4 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Aquarius Piscina Canosa 43.08 1119.3
3 6 STRIPPOLI Sofia ITA 1991 Aquatika ssd arl 43.18 1116.7
4 3 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl 46.55 1035.8
5 1 SABIA Valentina ITA 1983 Pol. Aquatica - Pignola 49.83 967.69
6 7 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 49.87 966.91
7 5 CAPPIELLO Chiara ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 50.25 959.60
8 8 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 50.54 954.10

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:49

Serie 2 di 4

1 5 SOLOMITA Antonia Serena ITA 1993 Acsd Pentotary - Foggia 49.36 976.90
2 3 AMORESE Lilla' ITA 1984 Nuotatori Pugliesi asd 53.36 903.67
3 2 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 55.17 874.03
4 6 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 55.44 869.77
5 4 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 56.07 860.00
6 1 CORNACCHIA Chiara ITA 1976 Meridiana Nuoto Taranto ssd 57.31 841.39
7 7 RASCIO Ida ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 58.79 820.21
8 8 ALBANESE Eleana ITA 1988 Acsd Pentotary - Foggia 59.08 816.18

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:47

Serie 3 di 4

1 5 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 57.81 834.11
2 2 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 59.45 811.10
3 6 NASO Erminia ITA 1963 Catanzaro Nuoto asd 1'01.52 783.81
4 3 CERULLO Federica ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 1'01.66 782.03
5 8 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 1'03.03 765.03
6 7 CIRILLO Annunziata Maria ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 1'05.42 737.08
7 4 CIAPPARELLI Stefania ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.59 735.17
8 1 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 1'07.47 714.69

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:45

Serie 4 di 4

1 4 LEONE Chiara ITA 1988 Nuotatori Pugliesi asd 52.27 922.52
2 5 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 1'05.81 732.72
3 3 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 1'10.84 680.69
4 6 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 1'21.78 589.63
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Donne

1 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 1 2 1.. 37.69 1279.3
2 MENNITTI Maria Manuela ITA 1976 Aquarius Piscina Canosa 1 4 2.. 43.08 1119.3
3 STRIPPOLI Sofia ITA 1991 Aquatika ssd arl 1 6 3.. 43.18 1116.7
4 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl 1 3 4.. 46.55 1035.8
5 SOLOMITA Antonia Serena ITA 1993 Acsd Pentotary - Foggia 2 5 1.. 49.36 976.90
6 SABIA Valentina ITA 1983 Pol. Aquatica - Pignola 1 1 5.. 49.83 967.69
7 CAPONIGRO Alessia ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 1 7 6.. 49.87 966.91
8 CAPPIELLO Chiara ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 1 5 7.. 50.25 959.60
9 DE IUDICIBUS Giustina ITA 1970 Aquatika ssd arl 1 8 8.. 50.54 954.10

10 LEONE Chiara ITA 1988 Nuotatori Pugliesi asd 4 4 1.. 52.27 922.52
11 AMORESE Lilla' ITA 1984 Nuotatori Pugliesi asd 2 3 2.. 53.36 903.67
12 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2 2 3.. 55.17 874.03
13 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 2 6 4.. 55.44 869.77
14 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 2 4 5.. 56.07 860.00
15 CORNACCHIA Chiara ITA 1976 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 1 6.. 57.31 841.39
16 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 3 5 1.. 57.81 834.11
17 RASCIO Ida ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 2 7 7.. 58.79 820.21
18 ALBANESE Eleana ITA 1988 Acsd Pentotary - Foggia 2 8 8.. 59.08 816.18
19 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 3 2 2.. 59.45 811.10
20 NASO Erminia ITA 1963 Catanzaro Nuoto asd 3 6 3.. 1'01.52 783.81
21 CERULLO Federica ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 3 3 4.. 1'01.66 782.03
22 TUNDO Antonella ITA 1961 Sports and Events ssd 3 8 5.. 1'03.03 765.03
23 CIRILLO Annunziata Maria ITA 1975 Atleti Amatori Matera ssd 3 7 6.. 1'05.42 737.08
24 CIAPPARELLI Stefania ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 7.. 1'05.59 735.17
25 LOPERFIDO Stella Maria R ITA 1966 Atleti Amatori Matera ssd 4 5 2.. 1'05.81 732.72
26 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 1 8.. 1'07.47 714.69
27 TROIANO Maria Carmela ITA 1966 Hydrosport Srl ssd 4 3 3.. 1'10.84 680.69
28 LISCHI Teodora ITA 1978 Planet Sport ssd 4 6 4.. 1'21.78 589.63
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Uomini

Serie 1 di 6

1 4 LOTITO Sergio ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 31.94 1509.7
2 5 LOBASCIO Domenico ITA 1991 Akkuamania ssd 32.47 1485.0
3 3 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 33.95 1420.3
4 6 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 34.97 1378.9
5 8 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 35.53 1357.1
6 2 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 37.07 1300.7
7 1 STEFANELLI Lucio ITA 1968 Nuotatori Pugliesi asd 37.18 1296.9
8 7 CAVALLO Davide ITA 1979 Aquatika ssd arl 38.77 1243.7

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:58

Serie 2 di 6

1 3 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 38.82 1242.1
2 5 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 39.55 1219.2
3 4 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 40.17 1200.4
4 8 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 40.79 1182.1
5 7 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 41.26 1168.6
6 1 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 Calabria Swim Race ssd 41.62 1158.5
7 6 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 41.63 1158.3
8 2 CAMPOCHIARO Gennaro ITA 1971 Splash asd - Potenza 45.15 1068.0

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:57

Serie 3 di 6

1 2 NOTARO Marco ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 39.22 1229.4
2 8 DI MAGGIO Davide ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 41.49 1162.2
3 5 ARIANESE Luca ITA 1988 Aquatika ssd arl 41.61 1158.8
4 6 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 42.11 1145.1
5 3 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 42.18 1143.2
6 7 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 42.72 1128.7
7 1 MAULUCCI Crescenzo ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 42.81 1126.3
8 4 BRACA Michele ITA 1972 Hydrosport Srl ssd 49.87 966.91

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:55

Serie 4 di 6

1 7 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 42.33 1139.1
2 5 LANZO Carlo ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 44.95 1072.7
3 6 PANZARINO Davide Eustach ITA 1992 Planet Sport ssd 45.76 1053.7
4 4 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 48.03 1003.9
5 8 CHIECO Maurizio ITA 1959 Akkuamania ssd 48.48 994.64
6 1 PAOLINO Michele ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 59.40 811.78

NON CLASSIFICATI

3 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd SQ

Falsa partenza (41.96)

2 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 10:54

Serie 5 di 6

1 4 LUCIA Andrea ITA 1981 Gruppo Atletico Sportivo 44.96 1072.5
2 8 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 46.14 1045.0
3 2 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 48.82 987.71
4 3 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 49.41 975.92
5 6 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 Sports and Events ssd 49.50 974.14
6 5 ARMENISE Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 50.70 951.08
7 1 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 51.37 938.68
8 7 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 51.41 937.95
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

Serie 6 di 6

1 7 CEGLIE Michele ITA 1983 Planet Sport ssd 49.49 974.34
2 8 DESINA Marco ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 52.79 913.43
3 5 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 55.49 868.99
4 4 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 56.34 855.88
5 1 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 58.01 831.24
6 6 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 59.36 812.33
7 2 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'01.09 789.33

NON CLASSIFICATI

3 LOTITO Rocco ITA 1993 Hydrosport Srl ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Uomini

1 LOTITO Sergio ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 1 4 1.. 31.94 1509.7
2 LOBASCIO Domenico ITA 1991 Akkuamania ssd 1 5 2.. 32.47 1485.0
3 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 1 3 3.. 33.95 1420.3
4 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 1 6 4.. 34.97 1378.9
5 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 1 8 5.. 35.53 1357.1
6 CRISANTI Sandro ITA 1997 Planet Sport ssd 1 2 6.. 37.07 1300.7
7 STEFANELLI Lucio ITA 1968 Nuotatori Pugliesi asd 1 1 7.. 37.18 1296.9
8 CAVALLO Davide ITA 1979 Aquatika ssd arl 1 7 8.. 38.77 1243.7
9 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 2 3 1.. 38.82 1242.1

10 NOTARO Marco ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 3 2 1.. 39.22 1229.4
11 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 2 5 2.. 39.55 1219.2
12 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 2 4 3.. 40.17 1200.4
13 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 2 8 4.. 40.79 1182.1
14 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 2 7 5.. 41.26 1168.6
15 DI MAGGIO Davide ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 3 8 2.. 41.49 1162.2
16 ARIANESE Luca ITA 1988 Aquatika ssd arl 3 5 3.. 41.61 1158.8
17 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 Calabria Swim Race ssd 2 1 6.. 41.62 1158.5
18 PORFIDIO Andrea ITA 1989 Hydrosport Srl ssd 2 6 7.. 41.63 1158.3
19 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 3 6 4.. 42.11 1145.1
20 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 3 3 5.. 42.18 1143.2
21 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 4 7 1.. 42.33 1139.1
22 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 3 7 6.. 42.72 1128.7
23 MAULUCCI Crescenzo ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 3 1 7.. 42.81 1126.3
24 LANZO Carlo ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 4 5 2.. 44.95 1072.7
25 LUCIA Andrea ITA 1981 Gruppo Atletico Sportivo 5 4 1.. 44.96 1072.5
26 CAMPOCHIARO Gennaro ITA 1971 Splash asd - Potenza 2 2 8.. 45.15 1068.0
27 PANZARINO Davide Eustach ITA 1992 Planet Sport ssd 4 6 3.. 45.76 1053.7
28 LABBATE Domenico ITA 1968 Il Tritone - Potenza 5 8 2.. 46.14 1045.0
29 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 4 4 4.. 48.03 1003.9
30 CHIECO Maurizio ITA 1959 Akkuamania ssd 4 8 5.. 48.48 994.64
31 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 5 2 3.. 48.82 987.71
32 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 5 3 4.. 49.41 975.92
33 CEGLIE Michele ITA 1983 Planet Sport ssd 6 7 1.. 49.49 974.34
34 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 Sports and Events ssd 5 6 5.. 49.50 974.14
35 BRACA Michele ITA 1972 Hydrosport Srl ssd 3 4 8.. 49.87 966.91
36 ARMENISE Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 5 5 6.. 50.70 951.08
37 FACCIA Emanuele ITA 1955 Atleti Amatori Matera ssd 5 1 7.. 51.37 938.68
38 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 5 7 8.. 51.41 937.95
39 DESINA Marco ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 6 8 2.. 52.79 913.43
40 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 6 5 3.. 55.49 868.99
41 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 6 4 4.. 56.34 855.88
42 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 6 1 5.. 58.01 831.24
43 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 6 6 6.. 59.36 812.33
44 PAOLINO Michele ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 4 1 6.. 59.40 811.78
45 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 6 2 7.. 1'01.09 789.33

NON CLASSIFICATI

3 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd SQ

Falsa partenza (41.96)

2 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd

3 LOTITO Rocco ITA 1993 Hydrosport Srl ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Dorso - Donne

Serie unica

1 3 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 3'06.01 1251.5
2 4 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3'21.97 1152.6
3 2 ZERLOTIN Martina ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 4'18.20 901.63
4 6 LASORSA Mariella ITA 1987 Netium ssd 4'19.00 898.84
5 7 RADJENOVIC Jelena ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 4'23.27 884.26

NON CLASSIFICATI

5 FIGLIUOLO Ylenia ITA 1974 Il Tritone - Potenza

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:09
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Dorso - Uomini

Serie unica

1 5 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 3'00.74 1288.0
2 3 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 3'04.76 1260.0
3 4 NEGLIA Antonio ITA 1958 Aquatika ssd arl 3'29.99 1108.6
4 6 SANTUCCI Giuseppe Massim ITA 1964 Icos Sporting Club 3'33.53 1090.2
5 7 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 3'56.08 986.11
6 1 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 4'05.46 948.42
7 8 DE MARZO Luciano ITA 1948 Aquatika ssd arl 4'10.35 929.90
8 2 FAVALE Dario Ottavio ITA 1983 Mediterranea NUOTO Grottaglie 4'19.51 897.08
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Amatori Donne

Serie unica

1 2 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 3'08.00 1028.6
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Donne

Serie 1 di 3

1 5 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 Olympiapalermo asd 2'17.70 1413.0
2 3 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'41.95 1201.4
3 1 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 2'49.42 1148.4
4 6 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 2'53.12 1123.9
5 2 DI PILATO Miriam ITA 1991 Netium ssd 2'54.45 1115.3
6 7 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 3'02.31 1067.2
7 8 LASORSA Mariella ITA 1987 Netium ssd 3'32.23 916.79
8 4 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 3'35.60 902.46

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:30

Serie 2 di 3

1 3 PERRONE Maria Grazia ITA 1995 Nuotatori Pugliesi asd 2'57.33 1097.2
2 4 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 3'07.59 1037.2
3 6 CATANZARITI Luana ITA 1980 Calabria Swim Race ssd 3'16.91 988.12
4 1 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 3'24.68 950.61
5 2 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 3'37.66 893.92
6 7 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 3'41.87 876.95
7 8 IURILLI Barbara Michela ITA 1965 Netium ssd 4'00.59 808.72

NON CLASSIFICATI

5 NICASTRO Stefania ITA 1994 Acsd Pentotary - Foggia

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:26

Serie 3 di 3

1 5 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 3'41.40 878.82
2 4 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 3'41.92 876.76
3 3 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 4'00.21 810.00
4 6 VERALDI Cinzia ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 5'03.83 640.39
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Donne

1 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 Olympiapalermo asd 1 5 1.. 2'17.70 1413.0
2 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 2.. 2'41.95 1201.4
3 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1 1 3.. 2'49.42 1148.4
4 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 1 6 4.. 2'53.12 1123.9
5 DI PILATO Miriam ITA 1991 Netium ssd 1 2 5.. 2'54.45 1115.3
6 PERRONE Maria Grazia ITA 1995 Nuotatori Pugliesi asd 2 3 1.. 2'57.33 1097.2
7 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 1 7 6.. 3'02.31 1067.2
8 CARLUCCI Edmea ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2 4 2.. 3'07.59 1037.2
9 CATANZARITI Luana ITA 1980 Calabria Swim Race ssd 2 6 3.. 3'16.91 988.12

10 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 2 1 4.. 3'24.68 950.61
11 LASORSA Mariella ITA 1987 Netium ssd 1 8 7.. 3'32.23 916.79
12 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 1 4 8.. 3'35.60 902.46
13 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 Gruppo Atletico Sportivo 2 2 5.. 3'37.66 893.92
14 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 3 5 1.. 3'41.40 878.82
15 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 2 7 6.. 3'41.87 876.95
16 D'ALEMA Luigia ITA 1964 Atleti Amatori Matera ssd 3 4 2.. 3'41.92 876.76
17 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 3 3 3.. 4'00.21 810.00
18 IURILLI Barbara Michela ITA 1965 Netium ssd 2 8 7.. 4'00.59 808.72
19 VERALDI Cinzia ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 3 6 4.. 5'03.83 640.39

NON CLASSIFICATI

5 NICASTRO Stefania ITA 1994 Acsd Pentotary - Foggia
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Amatori Uomini

Serie unica

1 1 DI GENNARO Andrea AUT 2002 Sports and Events ssd 3'28.20
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Uomini

Serie 1 di 5

1 4 MAZZILLI Vincenzo Valeri ITA 1988 Akkuamania ssd 2'14.84 1442.9
2 3 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 2'24.39 1347.5
3 7 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 2'24.75 1344.1
4 2 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 2'26.76 1325.7
5 1 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 2'35.09 1254.5
6 6 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 2'37.69 1233.8
7 8 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 Gruppo Atletico Sportivo 2'39.48 1220.0

NON CLASSIFICATI

5 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:54

Serie 2 di 5

1 4 OREFICE Vittorio ITA 1998 Il Tritone - Potenza 2'28.61 1309.2
2 5 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 2'39.63 1218.8
3 7 CASERTA Vitaliano ITA 1967 Gruppo Atletico Sportivo 2'39.87 1217.0
4 6 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 2'43.04 1193.3
5 3 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 2'47.66 1160.5
6 2 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 2'48.42 1155.2
7 8 TOSCANO Alberto ITA 1977 Asd Sottosopra - Brindisi 2'48.65 1153.6
8 1 FALCO Vincenzo ITA 1989 Akkuamania ssd 3'04.85 1052.5

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:51

Serie 3 di 5

1 7 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 2'52.96 1124.9
2 6 SARACO Antonio ITA 1966 Gruppo Atletico Sportivo 2'53.37 1122.2
3 8 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 2'54.00 1118.2
4 3 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 Gruppo Atletico Sportivo 2'54.30 1116.2
5 2 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 3'01.71 1070.7
6 4 SANTUCCI Giuseppe Massim ITA 1964 Icos Sporting Club 3'03.59 1059.8
7 1 BOVA Paolo ITA 1962 Gruppo Atletico Sportivo 3'05.34 1049.8

NON CLASSIFICATI

5 FRONTUTO Crescenzo Luca ITA 1992 Acsd Pentotary - Foggia

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:47

Serie 4 di 5

1 8 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 2'59.61 1083.2
2 2 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 3'06.78 1041.7
3 6 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 3'11.48 1016.1
4 3 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 3'13.21 1007.0
5 4 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 3'14.62 999.74
6 7 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 3'22.05 962.98
7 5 CAMERA Camillo ITA 1953 Kroton Nuoto 3'22.29 961.84
8 1 CHIECO Maurizio ITA 1959 Akkuamania ssd 3'25.12 948.57

    Pubblicata: 11/06/2023 ore 11:43

Serie 5 di 5

1 4 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 3'22.13 962.60
2 6 GRECO MIANI Nicola ITA 1962 Sport Project ssd 3'30.65 923.66
3 5 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 3'46.76 858.04
4 3 PALMISANO Donato ITA 1973 Aquatika ssd arl 4'18.17 753.65
5 2 MASTROLONARDO Michele An ITA 1965 Sports and Events ssd 4'52.19 665.90

NON CLASSIFICATI

7 FERRAINA Antonio ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd RIT
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Uomini

1 MAZZILLI Vincenzo Valeri ITA 1988 Akkuamania ssd 1 4 1.. 2'14.84 1442.9
2 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 1 3 2.. 2'24.39 1347.5
3 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 1 7 3.. 2'24.75 1344.1
4 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 1 2 4.. 2'26.76 1325.7
5 OREFICE Vittorio ITA 1998 Il Tritone - Potenza 2 4 1.. 2'28.61 1309.2
6 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 1 1 5.. 2'35.09 1254.5
7 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 1 6 6.. 2'37.69 1233.8
8 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 Gruppo Atletico Sportivo 1 8 7.. 2'39.48 1220.0
9 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 2 5 2.. 2'39.63 1218.8

10 CASERTA Vitaliano ITA 1967 Gruppo Atletico Sportivo 2 7 3.. 2'39.87 1217.0
11 MESSINA Claudio ITA 1981 Pol. Aquatica - Pignola 2 6 4.. 2'43.04 1193.3
12 DEL DUCA Daniele ITA 1985 Acsd Pentotary - Foggia 2 3 5.. 2'47.66 1160.5
13 TODISCO Claudio Giuseppe ITA 1987 Icos Sporting Club 2 2 6.. 2'48.42 1155.2
14 TOSCANO Alberto ITA 1977 Asd Sottosopra - Brindisi 2 8 7.. 2'48.65 1153.6
15 GRAZIANO Mirko ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 3 7 1.. 2'52.96 1124.9
16 SARACO Antonio ITA 1966 Gruppo Atletico Sportivo 3 6 2.. 2'53.37 1122.2
17 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 3 8 3.. 2'54.00 1118.2
18 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 Gruppo Atletico Sportivo 3 3 4.. 2'54.30 1116.2
19 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 4 8 1.. 2'59.61 1083.2
20 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 3 2 5.. 3'01.71 1070.7
21 SANTUCCI Giuseppe Massim ITA 1964 Icos Sporting Club 3 4 6.. 3'03.59 1059.8
22 FALCO Vincenzo ITA 1989 Akkuamania ssd 2 1 8.. 3'04.85 1052.5
23 BOVA Paolo ITA 1962 Gruppo Atletico Sportivo 3 1 7.. 3'05.34 1049.8
24 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 4 2 2.. 3'06.78 1041.7
25 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 4 6 3.. 3'11.48 1016.1
26 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 4 3 4.. 3'13.21 1007.0
27 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 4 4 5.. 3'14.62 999.74
28 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 4 7 6.. 3'22.05 962.98
29 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 5 4 1.. 3'22.13 962.60
30 CAMERA Camillo ITA 1953 Kroton Nuoto 4 5 7.. 3'22.29 961.84
31 CHIECO Maurizio ITA 1959 Akkuamania ssd 4 1 8.. 3'25.12 948.57
32 GRECO MIANI Nicola ITA 1962 Sport Project ssd 5 6 2.. 3'30.65 923.66
33 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 5 5 3.. 3'46.76 858.04
34 PALMISANO Donato ITA 1973 Aquatika ssd arl 5 3 4.. 4'18.17 753.65
35 MASTROLONARDO Michele An ITA 1965 Sports and Events ssd 5 2 5.. 4'52.19 665.90

NON CLASSIFICATI

7 FERRAINA Antonio ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd RIT

5 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto

5 FRONTUTO Crescenzo Luca ITA 1992 Acsd Pentotary - Foggia
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